

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Przemysł](#)

Ciech: zakończenie pierwszego etapu kluczowej inwestycji



W Grupie Ciech zakończył się pierwszy etap rozbudowy mocy produkcyjnych zakładów sodowych w Inowrocławiu, określany mianem projektu SODA +200. Równocześnie w firmie wzrosła produkcja soli suchej, która powstaje w fabryce w Janikowie.

Unowocześnianie zakładów produkcyjnych to jeden z podstawowych filarów rozwoju Grupy CIECH. Najważniejszym projektem rozwojowym spółki - projekt SODA +200 - była rozbudowa mocy produkcyjnych zakładu sodowego w Inowrocławiu z obecnych 600 tys. ton rocznie do poziomu 800 tys. ton rocznie. Ukończony właśnie pierwszy etap inwestycji powoduje wzrost mocy zakładu o 60 tys. ton produktów rocznie. Dalsze 140 tys. ton przybędzie w przyszłości. Inwestycje realizowane w ramach projektu SODA +200 przyczyniają się do udoskonalenia operacyjnego procesu produkcji, wpłyną także na znaczący wzrost generowanych zysków. Całkowita wartość programu SODA +200 wynosi ok. 265 mln zł.

Równolegle w sąsiednim zakładzie w Janikowie zakończyła się inwestycja mająca na celu intensyfikację produkcji soli suchej. W jej wyniku produkcja tego asortymentu wzrasta z obecnego 1 tys. ton dziennie do poziomu 1,7 tys. ton dziennie. To odpowiedź spółki na odnotowywane zapotrzebowanie rynkowe, w wyniku którego zakład w Janikowie będzie przerabiał całość produkowanej soli mokrej na wysokogatunkową sól suchą. Całkowita wartość inwestycji to ponad 77 mln zł.

Źródło: www.chemiaibiznes.com.pl

<http://laboratoria.net/przemysl/23203.html>

Informacje dnia: [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#)

Partnerzy